EXTRATO DE CONTRATO Nº 008/2026SEMIETS

DISPENSA EMERGÊNCIAL Nº DE001/2026SEMIETS

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES – BA, CNPJ Nº

13.071.253/0001-06. CONTRATADA: STATUS LOCAÇÃO DE MÃO DE OBRA E VEICULOS LTDA

– CNPJ: 56.258.862/0001-73. OBJETO: CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL DE EMPRESA

ESPECIALIZADA NA COLETA E DESTINAÇÃO FINAL DE RESÍDUOS SÓLIDOS DO MUNICÍPIO

DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES. VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 1.446.762,27 (UM

MILHÃO, SETECENTOS E SESSENTA E DOIS MIL E VINTE E SETE CENTAVOS). DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: 0701 – 2041 – 33903900 – 15000000. VIGÊNCIA: ATÉ 30/04/2025. DATA DA

ASSINATURA: 30/01/2026.

		2026-02-02T11:06:28-0300